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Le NewStar NS-ATV100 est un

verrouillable de montage pour Apple TV la

version 2, 3, 4 et 5.

Cette NewStar d'Apple Support TV, modèle NS-ATV100, vous permet de monter et de

sécuriser votre Apple TV. Son design aéré unique protège votre Apple TV contre la

surchauffe et la perte de signaux. Modèle NS-ATV100 compatible Apple modèle de TV 2, 3,

4 et 5. Le support NewStar Apple TV de sécurité est simple et facile à installer! La

conception vous permet de sécuriser l'Apple TV sur toute surface plane en utilisant le

standard de 75 mm du support (motif de montage VESA) des trous de montage. Faites

glisser l'Apple TV dans le support, fixez le téléviseur Apple et installer les câbles.

Ce montage permet une installation sur toute surface plane et peut également être monté

sur NewStar supports à écran plat. Idéal pour combiner un écran plat et d'Apple TV.

Tout le matériel d'installation est inclus avec le produit.

CARACTÉRISTIQUES

Couleur

Distance au mur

Epaisseur

Garantie

Hauteur

Largeur

Poids max.

Poids min.

Réglage de la hauteur

Type

VESA maximum

VESA minimum

EAN code

Noir

4,2 cm

4,2 cm

5 ans

10,5 cm

10,4 cm

10

0

Aucun

Fixe

75x75 mm

75x75 mm

8717371445553
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